
28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

1 

 

   
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 

ОПШТИНЕ ВУКОСАВЉЕ 
Службени гласник општине 

Вукосавље 

Мусе Ћазима Ћатића 163, 

74470 Вукосавље 

е-маил:  оpstina@vukosavlje.gov.bа 

тел/фаx: +387 (0)53/ 707-702 

Одговорни уредник: 

Бојан Поповић, секретар СО-е. 

 

Четвртак, 28.новембар 

2024.године 

 

ВУКОСАВЉЕ 

8/24 

Издаје:Скупштина општине  

Вукосавље 

Излази по потреби 

Жиро-рачун  број: 

5553000040663626 

 Нова Банка, А.Д. Бања Лука 

 Испостава Модрича 

 

 

А К Т И  СКУПШТИНЕ  О П Ш Т И Н Е    
 

  

 Босна и Херцеговина 
Република Српска 

Скупштина општине  
Вукосавље 

 
 

Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje 

e-mail:  opstina@vukosavlje.gov.ba  

Bosna i Hercegovina 
Republika Srpska 
Skupština opštine 

 Vukosavlje 
 
 

  tel./fax.: +387 (0)53 707 702   

web: www.vukosavlje.gov.ba 
 

Broj:01/1-013-46-2/24 

Datum:26.11.2024.godine 
 

Na osnovu člana 9.a u vezi sa članom 128.Poslovnika o radu Skupštine opštine 

Vukosavlje („Službeni glasnik opštine Vukosavlje“, broj: 8/17), Skupština opštine Vukosavlje 

je na konstitutivnoj sjednici održanoj 26.11.2024.godine, donijela  

 
 

R J E Š E N J E 

o izboru Radnog predsjedništva 

 

 

1.Radno predsjedništvo konstitutivne sjednice Skupštine opštine Vukosavlje čine: 

 

 a) Mustafa Osmanović, najstariji odbornik, predsjedavajući; 

 b) Edna Bjelošević i Ilija Čupić, najmlađi odbornici; 

 

2.Radno predsjedništvo vodi konstitutivnu sjednicu do izbora predsjednika Skupštine opštine 

Vukosavlje nakon čega predsjedavanje preuzima novoizabrani predsjednik Skupštine opštine 

Vukosavlje. 

 

mailto:оpstina@vukosavlje.gov.bа
mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

2 

 

3.Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Službenom glasniku 

opštine Vukosavlje“ 

 

     O b r a z l o ž e nj e 

 

 Članom 9.Poslovnika o radu Skupštine opštine Vukosavlje propisano je da na prvoj 

sjednici Skupštine opštine predsjedavanje sjednicom preuzima najstariji odbornik a pomažu 

mu dva najmlađa odbornika. 

 Skupština opštine Vukosavlje je na sjednici utvrdila da je najstariji odbornik Mustafa 

Osmanović, a da su dva najmlađa Edna Bjelošević i Samir Zulfić. 

 Na osnovu naprijed navedenog Skupština opštine Vukosavlje donijela je Rješenje kao 

u dispozitivu. 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog Rješenja ne može se izjaviti žalba, ali s 

emože pokrenuti upravni spor tužbom pred Okružnim sudom u Doboju u roku od 30 dana od 

dana dostavljanja Rješenja. 

 
 

PREDSJEDNIK 
 

Nihad Bahić,s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

   



28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

3 

 

 Босна и Херцеговина 
Република Српска 

Скупштина општине  
Вукосавље 

 
 

Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje 

e-mail:  opstina@vukosavlje.gov.ba  

Bosna i Hercegovina 
Republika Srpska 
Skupština opštine 

 Vukosavlje 
 
 

  tel./fax.: +387 (0)53 707 702   

web: www.vukosavlje.gov.ba 
 

Broj:01/1-013-46-3/24 

Datum:26.11.2024.godine 
 

 Na osnovu člana 36. Statuta opštine Vukosavlje („Službeni glasnik opštine 

Vukosavlje“, broj:6/17) u vezi člana 8. stav (1) tačka 6) Poslovnika o radu Skupštine opštine 

Vukosavlje („Službeni glasnik opštine Vukosavlje“, broj: 7/17) Skupština opštine Vukosavlje 

na svojoj konstitutivnoj sjednici održanoj dana 26.11.2024.godine donijela je 

 

R J E Š E NJ E 

o prestanku mandata odbornicima u Skupštini opštine Vukosavlje u mandatnom sazivu 

2020-2024.godine 

 

      I 

 

Konstatuje se prestanak mandata odbornicima u Skupštini opštine Vukosavlje u sazivu 2020-

2024. Godine, sa danom 26.11.2024.godine radi isteka mandata, i to: 

 

1. Aleksandar Blagojević    9. Nihad Bahić 

2. Miroslav Mlinarević    10. Mirza Hadžidedić 

3. Ilija Čupić      11. Fadil Sejdić 

4. Snježana Katanić     12. Hajrudin Imširović 

5. Danijel Ružičić     13. Elvir Hadžiomerović 

6. Vesna Pašalić     14. Snežana Vujinović  

7. Jovan Kovačević     15. Mustafa Osmanović 

8. Ilija Barukčić 

 

      II 

 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Službenom glasniku 

opštine Vukosavlje“. 

 

 

        PREDSJEDAVAJUĆI  

    RADNOG PREDSJEDNIŠTVA 

 

 Mustafa Osmanović,s.r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

    

   

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

4 

 

 Босна и Херцеговина 
Република Српска 

Скупштина општине  
Вукосавље 

 
 

Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje 

e-mail:  opstina@vukosavlje.gov.ba  

Bosna i Hercegovina 
Republika Srpska 
Skupština opštine 

 Vukosavlje 
 
 

  tel./fax.: +387 (0)53 707 702   

web: www.vukosavlje.gov.ba 
 

Broj:01/1-013-46-4/24 

Datum:26.11.2024.godine 
 

 Na osnovu člana 36. Statuta opštine Vukosavlje („Službeni glasnik opštine 

Vukosavlje“, broj:6/17) i člana 8. Poslovnika o radu Skupštine opštine Vksoavlje („Službeni 

glasnik opštine Vukosavlje“, broj: 7/17) Skupština opštine Vukosavlje na svojoj 

konstitutivnoj sjednici održanoj dana 26.11.2024.godine donijela je 

 

R J E Š E NJ E 

o proglašavanju mandata odbornicima u Skupštini opštine Vukosavlje 

 

1. Na osnovu uvjerenja izdatih od strane CIK BiH Skupština opštine Vuksoavlje proglašava i 

verifikuje mandat u Skupštini opštine Vukosavlje u mandatnom sazivu 2024 -2028.godina, 

sljedećim odbornicima: 

 

 

SDP – SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA 

1. Amir Zahirović 

2. Nihad Bahić 

3. Edna Bjelošević 

 

SNSD-SAVEZ NEZAVISNIH SOCIJALDEMOKRATA 

1. Srđan Tripić 

2. Miroslav Mlinarević 

3. Jasmina Mlinarević 

4. Ilija Čupić 

 

SRPSKA DEMOKRATSKA STRANKA – VOLJA NARODA 

1.Danijel Ružičić 

2.Đorđe Veselinović 

 

BH ZELENI 

1.Samir Zulfić 

 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 

1.Ilija Barukčić 

 

SOCIJALISTIČKA PARTIJA – SP 

1.Jovan Kovačević 

 

NARODNA PARTIJA SRPSKE – DARKO BANJAC 

1.Vesna Pašalić 

 

 

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

5 

 

STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE – SDA 

1.Anis Hadžidedić 

 

NACIONALNE MANJINE 

1.Mustafa Osmanović 

 

2.Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Službenom glasniku 

opštine Vukosavlje“. 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 Članom 8.Poslovnika o radu Skupštine opštine Vukosavlje propisano je da između 

ostalog Skupština na prvoj sjednici proglašava mandate odbornika, dok je članom 9. istog 

Poslovnika predviđeno saopštavanje sastava Skupštine opštine Vukosavlje, pri čemu se 

navode imena i prezimena odbornika i nazivi političkih subjekata, te ukoliko nema primjedbi 

na saopšteni sastav Skupštine, predsjedavajući proglašava da je saziv Skupštine punovažan te 

da se nastavlja sa radom i može se punovažno odlučivati. 

 Na osnovu Uvjerenja Centralne izborne komisije BiH o dodjeli mandata za svakog 

odbornika, utvrđen je prijedlog Rješenja kao u dispozitivu i predloženo je donošenje ovog 

Rješenja. 

 Imajući u vidu da nije bilo primjedbi na saopšteni sastav Skupštine opštine 

Vukosavlje, doneseno je Rješenje kao u dispozitivu. 

 

 

        PREDSJEDAVAJUĆI  

    RADNOG PREDSJEDNIŠTVA 

 

 Mustafa Osmanović,s.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

   



28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

6 

 

 Босна и Херцеговина 
Република Српска 

Скупштина општине  
Вукосавље 

 
 

Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje 

e-mail:  opstina@vukosavlje.gov.ba  

Bosna i Hercegovina 
Republika Srpska 
Skupština opštine 

 Vukosavlje 
 
 

  tel./fax.: +387 (0)53 707 702   

web: www.vukosavlje.gov.ba 
 

Broj:01/1-013-46-5/24 

Datum:26.11.2024.godine 
 

 Na osnovu člana 39. Stav (2) alineja 21) Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni 

glasnik Republike Srpske“, broj: 97/16, 36/19, 61/21), člana 36.stav (2) alineja 23) Statuta 

opštine Vukosavlje („Službeni glasnik opštine Vukosavlje“, broj:6/17) Skupština opštine 

Vukosavlje je na 1.konstitutivnoj sjednici održanoj 26.11.2024.godine donijela je: 

 

R J E Š E NJ E 

o razrješenju predsjednika i članova Komisije za izbor i imenovanje 

 

      I 

 

Razrješavaju se dužnosti predsjednik i članovi Komisije za izbor i imenovanje Skupštine 

opštine Vukosavlje u sazivu 2020-2024.godine zbog isteka mandata na koji su birani i to sa 

26.11.2024.godine: 

 

1) Ilija Čupić, predsjednik; 

2) Fadil Sejdić, član; 

3) Mirza Hadžidedić, član; 

4) Ilija Barukčić, član; 

5) Snježana Katanić, član. 

 

 

      II 

 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Službenom glasniku 

opštine Vukosavlje“. 

 

 

        PREDSJEDAVAJUĆI  

    RADNOG PREDSJEDNIŠTVA 

 

 Mustafa Osmanović,s.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

7 

 

Босна и Херцеговина 
Република Српска 

Скупштина општине 
Вукосавље 

 
Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje 

e-mail:  opstina@vukosavlje.gov.ba 
 

Bosna i Hercegovina 
Republika Srpska 
Skupština opštine 

Vukosavlje 
 

tel./fax.: +387 (0)53 707 702 

web: www.vukosavlje.gov.ba 

                                                                                                                                     
Broj: 01/1-013- 46-6/24 

Datum: 26.11.2024. godine 
 

Na  osnovu  člana 39. stav (2)  alineja 21)  Zakona  o  lokalnoj  samoupravi („Službeni glasnik 

Republike Srpske“,  broj: 97/16 i 36/19), člana 36. stav (2) alineja 23) Statuta opštine 

Vukosavlje („Službeni glasnik opštine Vukosavlje“, broj: 6/17) Skupština opštine Vukosavlje 

je na 1. sjednici – Konstitutivnoj, održanoj 26.11.2024. godine, donijela je: 
 

R J E Š E NJ E 

o izboru predsjednika i članova Komisije za  izbor i imenovanje 

 

1.  U Komisiju za izbor i imenovanje Skupštine opštine Vukosavlje u mandatnom sazivu 2024 

- 2028. godina, izabrani su:  
 

1) Danijel Ružičić, predsjednik; 

2) Nihad Bahić, član; 

3) Ilija Čupić, član; 

4) Vesna Pašalić, član; 

5) Edna Bjelošević, član. 
 

2.  Imenovanje predsjednika i zamjenika predsjednika Komisije izvršiće Komisija na svojoj 

prvoj sjednici. 
 

3.  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Službenom  glasniku 

opštine Vukosavlje“.    
 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Članom 39. stav (2) alineja 21) Zakona o lokalnoj samoupravi propisano je da 

skupština opštine između ostalih bira i razrješava članove stalnih i povremenih radnih tijela 

skupštine opštine.  

Članom 51. Zakona o lokalnoj samoupravi propisano je da skupština opštine može za 

izvršenje svojih zadataka osnivati stalne i povremene komisije, odbore i savjete kao radna 

tijela skupštine. Stavom (2) istog člana propisano je da se broj članova stalnih radnih tijela 

utvrđuje poslovnikom skupštine opštine, a stavom (3) da članovi  radnih  tijela  skupštine  

opštine  imaju pravo  na  naknade  u  skladu sa odlukom skupštine opštine.  

Stalna radna tijela Skupštine opštine Vukosavlje, utvrđena su Poslovnikom Skupštine 

opštine Vukosavlje, a članom 52. stav (2) propisano je da Komisija za izbor i imenovanje ima 

predsjednika i četiri  člana  koji  se  biraju  iz  reda  odbornika. 

Na  osnovu  naprijed  navedenog Skupština opštine Vukosavlje donjela je rješenje kao 

u dispozitivu. 

                                                                                                    PREDSJEDAVAJUĆI 

                                                                                           RADNOG PREDSJEDNIŠTVA 

                                                                                                      Mustafa Osmanović ,s.r.  

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

8 

 

Broj:01/1-013- 46-7/24 

Datum: 26.11.2024. godine 

Na  osnovu  člana 39. stav (2)  alineja 21) Zakona  o  lokalnoj  samoupravi („Službeni glasnik 

Republike Srpske“,  broj: 97/16 i 36/19), člana 27. stav 1. tačka 2. Zakona o statusu 

funkcionera jedinica lokalne samouprave („Službeni glasnik Republike  Srpske“, broj: 96/05 i 

98/13) i člana 36. stav (2) alineja 23) Statuta opštine Vukosavlje („Službeni glasnik opštine 

Vukosavlje“, broj: 6/17), Skupština opštine Vukosavlje je na 1. sjednici – Konstitutivnoj, 

održanoj 26.11.2024. godine, donijela: 
 

R J E Š E NJ E 

o prestanku funkcije predsjednika Skupštine opštine Vukosavlje 
 

1. Bahić Nihadu prestaje funkcija predsjednika Skupštine opštine Vukosavlje, zbog 

isteka mandata na koji je biran. 

2. Ostala prava nakon prestanka funkcije u vezi prestanka radnog odnosa predsjednika 

Skupštine opštine Vukosavlje ostvaruju se u skladu sa Rješenjem Komisije za izbor i 

imenovanje.  

3. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Službenom 

glasniku opštine Vukosavlje“. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Članom 27. Zakona o statusu funkcionera jedinica lokalne samouprave propisano je da 

funkcioneru jedinice lokalne samouprave funkcija prestaje između ostalog i istekom mandata 

na koji je biran. 

U skladu sa članom 37. Zakona o lokalnoj samoupravi i članom 58. Statuta opštine 

Vukosavlje, predsjednik Skupštine opštine je funkcioner i bira se na vremenski period trajanja 

mandata Skupštine opštine. Odredbom člana 7. Poslovnika o radu Skupštine opštine 

Vukosavlje (,,Službeni glasnik opštine Vukosavlje“ broj 7/17) određeno je da prvu sjednicu 

novoizabrane Skupštine opštine saziva predsjednik iz prethodnog saziva, što ukazuje na to da 

mu ovlaštenja predsjednika traju do konstitutivne sjednice novoizabrane Skupštine opštine, 

što je neophodno za kontinuitet lokalne predstavničke vlasti.  

 U skladu sa članom 5. Zakona o statusu funkcionera jedinica lokalne samouprave, 

rješenje o radnom odnosu donosi Komisija za izbor i imenovanje, dok je članom 26. istog 

Zakona određeno da ostala prava iz radnog odnosa funkcioner ostvaruje u skladu sa Zakonom 

o lokalnoj samoupravi, Zakonom o radnim odnosima u državnim organima, Zakonom o radu i 

kolektivnim ugovorom, te je u skladu sa tim potrebno da se utvrde ostala prava u vezi 

prestanka radnog odnosa.  

Na osnovu naprijed navedenog Skupština opštine Vukosavlje na konstitutivnoj 

sjednici donijela je rješenje kao u dispozitivu. 
  

PRAVNA POUKA: Ovo rješenje je konačno u upravnom postupku i protiv istog nije 

dozvoljena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor tužbom kod Okružnog suda u Doboju u 

roku od 30 dana od dostavljanja rješenja. 

                                                                                                       PREDSJEDAVAJUĆI 

                                                                                             RADNOG PREDSJEDNIŠTVA 

                                                                                                          Mustafa Osmanović,s.r. 

Босна и Херцеговина 
Република Српска 

Скупштина општине 
Вукосавље 

Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje 

e-mail:  opstina@vukosavlje.gov.ba 

 

Bosna i Hercegovina 
Republika Srpska 
Skupština opštine 

Vukosavlje 
tel./fax.: +387 (0)53 707 702 

web: 
www.vukosavlje.gov.ba 

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

9 

 

Босна и Херцеговина 
Република Српска 

Скупштина општине 
Вукосавље 

 
Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 

Vukosavlje 
e-mail:  

opstina@vukosavlje.gov.ba 
 

Bosna i Hercegovina 
Republika Srpska 
Skupština opštine 

Vukosavlje 
 

tel./fax.: +387 (0)53 707 702 

web: 
www.vukosavlje.gov.ba 

                                                                                                                    
Broj:01/1-013-46-8/24 

Datum: 26.11.2024. godine 
 

Na  osnovu  člana 39. stav (2)  alineja 21) Zakona  o  lokalnoj  samoupravi („Službeni glasnik 

Republike Srpske“, broj: 97/16 i 36/19), člana 27. stav (1) tačka 2) Zakona o statusu 

funkcionera jedinica lokalne samouprave („Službeni glasnik Republike  Srpske“, broj: 96/05 i 

98/13) i člana 36. stav (2) alineja 23) Statuta opštine Vukosavlje („Službeni glasnik opštine 

Vukosavlje“, broj: 6/17), Skupština opštine Vukosavlje je na 1. sjednici – Konstitutivnoj, 

održanoj 26.11.2024 godine, donijela: 
 

R J E Š E NJ E 

o prestanku funkcije potpredsjednika Skupštine opštine Vukosavlje 
 

1. Barukčić Iliji prestaje funkcija potpredsjednika Skupštine opštine Vukosavlje, zbog 

isteka mandata na koji je biran. 

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Službenom 

glasniku opštine Vukosavlje“. 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Članom 27. Zakona o statusu funkcionera jedinica lokalne samouprave propisano je da 

funkcioneru jedinice lokalne samouprave funkcija prestaje između ostalog, i istekom mandata 

na koji je biran. 

U skladu sa članom 37. Zakona o lokalnoj samoupravi i članom 58. Statuta opštine 

Vukosavlje, predsjednik Skupštine opštine je funkcioner i bira se na vremenski period trajanja 

mandata Skupštine opštine.  

Mandat izabranih predstavnika Skupštine opštine prethodnog saziva prestaje istekom 

četiri godine od dana objavljivanja rezultata izbora u Službenom glasniku Bosne i 

Hercegovine. Odredbom člana 7. Poslovnika o radu Skupštine opštine Vukosavlje (,,Službeni 

glasnik opštine Vukosavlje“ broj 7/17) određena su ovlaštenja i potpredsjednika Skupštine 

opštine što ukazuje na to da mu ovlaštenja traju i do konstitutivne sjednice novoizabrane 

Skupštine opštine, što je neophodno za kontinuitet lokalne predstavničke vlasti. 

Na osnovu naprijed navedenog, Skupština opštine Vukosavlje na konstitutivnoj 

sjednici donijela je rješenje kao u dispozitivu. 
 

PRAVNA POUKA: Ovo rješenje je konačno u upravnom postupku i protiv istog nije 

dozvoljena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor tužbom kod Okružnog suda u Doboju u 

roku od 30 dana od dostavljanja rješenja. 

 

                                                                                                       PREDSJEDAVAJUĆI 

                                                                                                RADNOG PREDSJEDNIŠTVA 

                                                                                                            Mustafa Osmanović,s.r. 
 

 

 

 

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

10 

 

 

Босна и Херцеговина 
Република Српска 

Скупштина општине  

Вукосавље 
 
 

Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje 

e-mail:  opstina@vukosavlje.gov.ba  

Bosna i Hercegovina 
Republika Srpska 
Skupština opštine 

 Vukosavlje 
 
 

  tel./fax.: +387 (0)53 707 702   

web: www.vukosavlje.gov.ba 

 

Broj:01/1-013-46-9/24 

Datum: 26.11.2024.godine 

 

 Na osnovu člana 36. Statuta opštine Vukosavlje („Službeni glasnik opštine 

Vukosavlje) Broj 6/17), Skupština opštine Vukosavlje na svojoj prvoj konstitutivnoj sjednici 

održanoj dana 26.11.2024.godine donijela je 

 

ZAKLJUČAK 

O SPROVOĐENJU JAVNOG GLASANJA O IZBORU PREDSJEDNIKA 

SKUPŠTINE OPŠTINE VUKOSAVLJE, POTPREDSJEDNIKA SKUPŠTINE 

OPŠTINE VUKOSAVLJE I ZAMJENIKA NAČELNIKA OPŠTINE VUKOSAVLJE 

 

I 

 

Glasanje o izboru predsjednika Skupštine opštine Vukosavlje, potpredsjednika 

Skupštine opštine Vukosavlje i zamjenika načelnika opštine Vukosavlje obaviće se javno. 

    

II 

 

Za imenovane funkcije biće izabran onaj kandidat koji ima natpolovičnu većinu 

glasova od ukupnog broja odbornika u Skupštini. 

       

III 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja a biće objavljen u „Službenom 

glasniku opštine Vukosavlje“. 

 

 

 

PREDSJEDNIK  

RADNOG PREDSJEDNIŠTVA 

               Mustafa Osmanović,s.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

11 

 

                                                                                                                   
Broj:01/1-013-46-10/24 

Datum: 26.11.2024. godine 
 

Na  osnovu  člana 39. stav (2)  alineja 21) Zakona  o  lokalnoj  samoupravi („Službeni glasnik 

Republike Srpske“,  broj: 97/16 i 36/19), člana 4. Zakona o statusu funkcionera jedinica 

lokalne samouprave („Službeni glasnik Republike  Srpske“, broj: 96/05 i 98/13) i člana 36. 

stav (2) alineja 23) Statuta opštine Vukosavlje („Službeni glasnik opštine Vukosavlje“, broj: 

6/17), Skupština opštine Vukosavlje je na 1. sjednici – Konstitutivnoj, održanoj 26.11.2024. 

godine, donijela je: 
 

R J E Š E NJ E 

o izboru predsjednika Skupštine opštine Vukosavlje 
 

1.  Za  predsjednika  Skupštine  opštine  Vukosavlje, na  vrijeme  trajanja  mandata  Skupštine  

opštine, izabran je Ilija Barukčić. 

2. Imenovani  iz  tačke 1.  ovog  rješenja  je  u  skladu sa  Zakonom  funkcioner  opštine, a 

svoju dužnost obavlja sa statusom  zaposlenog  lica  na osnovu  rješenja  o  radnom odnosu  

na  mandatni period,  koje  će  donijeti  Komisija  za  izbor  i imenovanje Skupštine opštine.  

3. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Službenom  glasniku  

opštine Vukosavlje“.  

O b r a z l o ž e nj e 
 

Članom 39. stav 2. alineja 21. Zakona o lokalnoj samoupravi propisano je da  

Skupština opštine bira i razrješava između ostalog i predsjednika skupštine opštine.  

Članom 4.  Zakona  o  statusu  funkcionera jedinica  lokalne  samouprave  propisano  

je da se izbor funkcionera vrši u skladu sa Izbornim zakonom, Zakonom o lokalnoj 

samoupravi i Statutom jedinice lokalne samouprave. Komisija za izbor i imenovanje je 

utvrdila prijedlog kandidata za predsjednika Skupštine opštine Vukosavlje, nakon čega je 

imenovana Komisija za sprovođenje tajnog glasanja, koje je saopštio predsjedavajući 

sjednicom, čime su ispunjene sve zakonske pretpostavke za imenovanje.  

U skladu sa članom 9. Zakona o statusu funkcionera jedinica lokalne samouprave, a u 

vezi sa članom 2. istog Zakona propisano je da funkcioner svoju dužnost obavlja sa statusom 

zaposlenog  lica  po  osnovu  rješenja o radu na mandatni period utvrđen Izbornim  zakonom.  

Rješenje  o  radnom  odnosu  predsjedniku  Skupštine opštine  donijeće  Komisija  za  

izbor  i  imenovanje Skupštine opštine  nakon  izbora  od  strane Skupštine  opštine,  što  je  

regulisano  članom 5. stav 1.  Zakona  o  statusu  funkcionera  jedinice lokalne samouprave.  

Na  osnovu  naprijed  navedenog  Skupština opštine Vukosavlje donjela je rješenja kao 

u dispozitivu.  
 

POUKA  O  PRAVNOM  LIJEKU:  Protiv  ovog rješenja  ne  može  se  izjaviti  žalba,  ali  

se  može pokrenuti  upravni  spor  tužbom  pred  Okružnim sudom  u Doboju u  roku  od 30  

dana  od  dana dostavljanja rješenja. 

                                                                                                    PREDSJEDAVAJUĆI 

                                                                                             RADNOG PREDSJEDNIŠTVA 

                                                                                                       Mustafa Osmanović ,s.r.             
 

Босна и Херцеговина 
Република Српска 

Скупштина општине  
Вукосавље 

 
Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje 

e-mail:  opstina@vukosavlje.gov.ba 
 

Bosna i Hercegovina 
Republika Srpska 
Skupština opštine 

 Vukosavlje 
 

  tel./fax.: +387 (0)53 707 702   

web: www.vukosavlje.gov.ba 

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

12 

 

Босна и Херцеговина 
Република Српска 

Скупштина општине  
Вукосавље 

 
Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje 

e-mail:  opstina@vukosavlje.gov.ba 
 

Bosna i Hercegovina 
Republika Srpska 
Skupština opštine 

 Vukosavlje 
 

  tel./fax.: +387 (0)53 707 702   

web: www.vukosavlje.gov.ba 

                                                                                                             
Broj:01/1-013- 46-11/24 

Datum: 26.11.2024. godine 

Na  osnovu  člana 39. stav (2)  alineja 21) Zakona  o  lokalnoj  samoupravi („Službeni glasnik 

Republike Srpske“,  broj: 97/16 i 36/19), člana 4. Zakona o statusu funkcionera jedinica 

lokalne samouprave („Službeni glasnik Republike  Srpske“, broj: 96/05 i 98/13) i člana 36. 

stav (2) alineja 23) Statuta opštine Vukosavlje („Službeni glasnik opštine Vukosavlje“, broj: 

6/17), Skupština opštine Vukosavlje je na 1. sjednici – Konstitutivnoj, održanoj 26.11.2024. 

godine, donijela: 
 

R J E Š E NJ E 

o izboru potpredsjednika Skupštine opštine Vukosavlje 
 

1.  Za  potpredsjednika  Skupštine  opštine  Vukosavlje, na  vrijeme  trajanja  mandata  

Skupštine  opštine, izabran je Nihad Bahić. 

2. Imenovani  iz  tačke 1.  ovog  rješenja  je  u  skladu sa  Zakonom  funkcioner  opštine, a 

svoju dužnost obavlja sa statusom  zaposlenog  lica  na osnovu  rješenja  o  radnom odnosu  

na  mandatni period,  koje  će  donijeti predsjednik skupštine opštine Vukosavlje.  

3. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Službenom  glasniku  

opštine Vukosavlje“.  

O b r a z l o ž e nj e 
 

Članom 39. stav 2. alineja 21. Zakona o lokalnoj samoupravi propisano je da  

Skupština opštine bira i razrješava između ostalog i predsjednika skupštine opštine.  

Članom 4.  Zakona  o  statusu  funkcionera jedinica  lokalne  samouprave  propisano  

je da se izbor funkcionera vrši u skladu sa Izbornim zakonom, Zakonom o lokalnoj 

samoupravi i Statutom jedinice lokalne samouprave. Komisija za izbor i imenovanje je 

utvrdila prijedlog kandidata za potpredsjednika Skupštine opštine Vukosavlje, nakon čega je 

imenovana Komisija za sprovođenje tajnog glasanja, koje je saopštio predsjedavajući 

sjednicom, čime su ispunjene sve zakonske pretpostavke za imenovanje.  

U skladu sa članom 9. Zakona o statusu funkcionera jedinica lokalne samouprave, a u 

vezi sa članom 2. istog Zakona propisano je da funkcioner svoju dužnost obavlja sa statusom 

zaposlenog  lica  po  osnovu  rješenja o radu na mandatni period utvrđen Izbornim  zakonom.  

Rješenje  o  radnom  odnosu  potpredsjedniku  Skupštine opštine  donijeće  

predsjednik Skupštine  opštine,  što  je  regulisano  članom 5. stav 2)  Zakona  o  statusu  

funkcionera  jedinice lokalne samouprave.  

Na  osnovu  naprijed  navedenog  Skupština opštine Vukosavlje donjela je rješenja kao 

u dispozitivu.  
 

POUKA  O  PRAVNOM  LIJEKU:  Protiv  ovog rješenja  ne  može  se  izjaviti  žalba,  ali  

se  može pokrenuti  upravni  spor  tužbom  pred  Okružnim sudom  u Doboju u  roku  od 30  

dana  od  dana dostavljanja rješenja.                   

             

          PREDSJEDNIK 

                                                                                                          Ilija Barukčić,s.r.   
 

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

13 

 

Босна и Херцеговина 
Република Српска 

Скупштина општине  
Вукосавље 

 
Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje 

e-mail:  opstina@vukosavlje.gov.ba 
 

Bosna i Hercegovina 
Republika Srpska 
Skupština opštine 

 Vukosavlje 
 

  tel./fax.: +387 (0)53 707 702   

web: www.vukosavlje.gov.ba 

                                                                                                                                 
Broj: Broj:01/1-013-46-12/24 

Datum: 26.11.2024.god.  

Na osnovu člana 39. stav (2) tačka 21) i člana 56. stav (1) Zakona o lokalnoj 

samoupravi („Službeni  glasnik Republike  Srpske“,  broj: 97/16 i 36/19),  člana 4.  Zakona  o  

statusu  funkcionera jedinica lokalne samouprave („Službeni glasnik Republike Srpske“, broj: 

96/05 i 98/13), i člana 50. stav 3. Statuta opštine Vukosavlje („Službeni glasnik opštine 

Vukosavlje 1/15“), Skupština opštine Vukosavlje na svojoj 1. sjednici - Konstitutivnoj,  

održanoj 26.11.2024. godine, donijela je: 
 

R  J  E  Š  E  NJ  E 

o izboru zamjenika načelnika opštine Vukosavlje 

 

1.  Za zamjenika načelnika opštine Vukosavlje, na vrijeme trajanja mandata Načelnika 

opštine, odnosno Skupštine opštine, izabran je Bojan Rakić iz Vukosavlja. 

2.  Zamjenik  načelnika  je  u  skladu  sa  Zakonom  funkcioner  opštine,  a  svoju  

dužnost  obavlja  sa statusom  zaposlenog  lica  na  osnovu  rješenja  o  radnom  odnosu  na  

mandatni  period  koje  će donijeti Načelnik opštine.  

3.  Ovo  rješenje stupa  na  snagu  narednog dana od dana donošenja,  a biće 

objavljeno u „Službenom  glasniku  opštine Vukosavlje“.  

 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Članom 39. stav (2) tačka (21 Zakona o lokalnoj samoupravi propisano je da  

Skupština opštine bira i razrješava predsjednika skupštine opštine, potpredsjednika skupštine 

opštine, zamjenika načelnika opštine, sekretara skupštine opštine, načelnike odjeljenja ili 

službe i  članove  stalnih  i povremenih radnih tijela skupštine opštine.  

 

Članom 4.  Zakona o statusu funkcionera jedinica lokalne samouprave propisano  je da 

se izbor funkcionera vrši u skladu sa Izbornim zakonom, Zakonom o lokalnoj  samoupravi  i 

Statutom jedinice lokalne samouprave.  

 

Članom 56. stav (1) Zakona o lokalnoj samoupravi Statuta  opštine  Vukosavlje, 

propisano je da zamjenika  načelnika  opštine  bira  Skupština  opštine  na prijedlog načelnika 

opštine u postupku predviđenom za izbor predsjednika Skupštine opštine.  

Načelnik  opštine  je, u skladu sa zakonom, predložio  Bojana Rakića za  Zamjenika 

načelnika opštine.  

 

U  skladu  sa  članom 9.  Zakona  o  statusu funkcionera jedinica lokalne samouprave, 

a u vezi sa  članom 2.  istog  zakona  propisano  je  da funkcioner  svoju  dužnost  obavlja  sa  

statusom zaposlenog  lica  po  osnovu  rješenja  o  radu  na mandatni  period  utvrđen  

Izbornim  zakonom.  

 

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

14 

 

Rješenje  o  radnom  odnosu  zamjenika  načelnika opštine  donijeće  načelnik  opštine  

nakon  izbora od  strane  Skupštine  opštine,  što  je  regulisano članom 6.  stav 2.  Zakona  o  

statusu  funkcionera jedinice lokalne samouprave. 

 

Na  osnovu  naprijed  navedenog  Skupština  opštine  Vukosavlje  donijela je rješenje 

kao u dispozitivu.  
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se 

može u roku od 30 dana od dana dostavljanja, tužbom pokrenuti spor kod nadležnog suda. 

 
 

                                                                                                         PREDSJEDNIK 

                                                                                                                Ilija Barukčić,s.r.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

15 

 

 
Босна и Херцеговина 

Република Српска 
Скупштина општине  

Вукосавље 
 

Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje 

e-mail:  opstina@vukosavlje.gov.ba 
 

Bosna i Hercegovina 
Republika Srpska 
Skupština opštine 

 Vukosavlje 
 

  tel./fax.: +387 (0)53 707 702   

web: www.vukosavlje.gov.ba 

                                                                                                                                     
Broj:01/1-013-46-13/24 

Datum: 26.11.2024.god. 

 

Na osnovu člana 39. stav (2) tačka 21) Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni  

glasnik Republike  Srpske“,  broj: 97/16 i 36/19) i člana 36. stav (2) tačka  Statuta opštine 

Vukosavlje (,,Službeni Glasnik opštine Vukosavlje“ broj 6/17), Skupština  opštine Vukosavlje 

je na 1. sjednici - Konstitutivnoj, održanoj 26.11.2024. godine, donijela 

 

 

R J E Š E NJ E 

o razrješenju dužnosti sekretara Skupštine opštine Vukosavlje 

 

1. Bojan Rakić, razrješava se dužnosti sekretara Skupštine opštine Vukosavlje. 

2. Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom  donošenja,  a biće objavljeno u „Službenom  

glasniku  opštine Vukosavlje“.  

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Odredbom člana 39. stav (2) tačka 21) Zakona o lokalnoj samoupravi propisano je da  

Skupština opštine bira i razrješava sekretara Skupštine opštine a što propisuje i odredba člana 

36. stav (2) tačka 23) Statuta opštine Vukosavlje.  

Imajući u vidu da je Bojan Rakić obavljao dužnost sekretara skupštine opštine 

Vukosavlje do isteka mandata Skupštine opštine Vukosavlje 2024.godine, te da je ova 

dužnost mogla trajati najduže do prve konstitutivne sjednice skupštine opštine Vukosavlje, na 

osnovu naprijed navedenih odredbi Zakona, Skupština opštine Vukosavlje je donijela 

Rješenje o razrješenju kao u dispozitivu. 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se 

može u roku od 30 dana od dana dostavljanja, tužbom pokrenuti spor kod nadležnog suda. 

 

                                                                                                         PREDSJEDNIK 

Ilija Barukčić,s.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

16 

 

Босна и Херцеговина 
Република Српска 

Скупштина општине  
Вукосавље 

 
Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje 

e-mail:  opstina@vukosavlje.gov.ba 
 

Bosna i Hercegovina 
Republika Srpska 
Skupština opštine 

 Vukosavlje 
 

  tel./fax.: +387 (0)53 707 702   

web: www.vukosavlje.gov.ba 

                                                                                                                                     
Broj:01/1-013-46-14/24 

Datum:26.11.2024.god. 

 

Na osnovu člana 39. stav (2) tačka 21) Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni  

glasnik Republike  Srpske“,  broj: 97/16 i 36/19), člana 36. stav (2) tačka 23. Statuta opštine 

Vukosavlje (,,Službeni glasnik opštine Vukosavlje“ broj 6/17) u vezi odredbe člana 52. 

Zakona o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave (,,Službeni 

glasnik Republike Srpske“ broj 97/16) Skupština opštine Vukosavlje je na 1. sjednici - 

Konstitutivnoj, održanoj 26.11.2024. godine, donijela je 

 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju vršioca dužnosti sekretara Skupštine opštine Vukosavlje 

 

1. Bojan Popović, dipl. pravnik, imenuje  se  za  vršioca  dužnosti  sekretara  

Skupštine opštine Vukosavlje, sa 26.11.2024. godine do okončanja postupka imenovanja 

Sekretara skupštine, a najduže za period od 90 dana.    

2. Ovo rješenje stupa na snagu narednog dana od dana donošenja, a biće objavljeno u 

"Službenom glasniku opštine Vukosavlje".  

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Člana 10. stav 1. tačka ž) Poslovnika o radu Skupštine opštine Vukosavlje propisano 

je da na prvoj sjednici novoizabrana Skupština opštine imenuje vršioca dužnosti sekretara 

Skupštine opštine. 

Članom 53. stav 6. Poslovnika o radu Skupštine opštine Vukosavlje propisano je da 

nakon prestanka mandata sekretara skupštine, odnosno njegovog razrješenja Skupština 

opštine do okončanja postupka imenovanja sekretara skupštine u skladu sa zakonom, imenuje 

vršioca dužnosti sekretara, koji mora ispunjavati opšte uslove za zapošljavanje u opštinskoj 

upravi u skladu sa zakonom i  posebne uslove za imenovanje sekretara, a najduže za period od 

90 dana.   

Na osnovu prijedloga predsjednika Skupštine opštine i naprijed  navedenog  doneseno 

je rješenje kao u dispozitivu.  

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se 

može u roku od 30 dana od dana dostavljanja, tužbom pokrenuti spor kod nadležnog suda. 

 

                                                                                                    PREDSJEDNIK 

                                                                                                      Ilija Barukčić,s.r.  
 

 

 

 

 

 

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

17 

 

Босна и Херцеговина 
Република Српска 

Скупштина општине  
Вукосавље 

 
Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje 

e-mail:  opstina@vukosavlje.gov.ba 
 

Bosna i Hercegovina 
Republika Srpska 
Skupština opštine 

 Vukosavlje 
 

  tel./fax.: +387 (0)53 707 702   

web: www.vukosavlje.gov.ba 

                                                                                                                                     
Broj: 01/1- 013-46-15/24 

Datum: 26.11.2024. godine 

Na osnovu člana 39. stav (2) tačka 21) Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni  

glasnik Republike  Srpske“,  broj: 97/16 i 36/19) i člana 36. stav (2) tačka 23) Statuta opštine 

Vukosavlje (,,Službeni Glasnik opštine Vukosavlje“ broj 6/17) u vezi člana 55. Zakona o 

službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave (,,Službeni glasnik 

Republike Srpske“ broj 97/16),  Skupština  opštine Vukosavlje je na 1. sjednici-

Konstitutivnoj, održanoj 26.11.2024. godine, donijela 

 

R J E Š E NJ E 

o razrješenju načelnika Odjeljenja za opštu upravu 

 

1. Slavko Gojković razrješava se dužnosti načelnika Odjeljenja za opštu upravu 

opštinske uprave Vukosavlje zbog isteka mandata na koji je imenovan zaključno sa 

26.11.2024.godine. 

 2. Imenovani iz tačke 1. ovog rješenja, prava po osnovu radnog odnosa nakon  

razrješenja zbog isteka mandata, ostvaruje u skladu sa Zakonom a na osnovu rješenja 

nadležnog organa. 

3. Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom  donošenja,  a biće objavljeno u „Službenom  

glasniku  opštine Vukosavlje“.  

O b r a z l o ž e nj e 

 

U skladu sa članom 39. stav (2) tačka 21) Zakona o lokalnoj  samoupravi  i  članom 

36. stav (2) tačka 23) Statuta opštine Vukosavlje, Skupština opštine Vukosavlje razjrešava 

načelnika Odjeljenja za opštu upravu opštinske uprave Vukosavlje. 

Kako je mandat Skupštine opštine prethodnog saziva prestao, prestaje i mandat 

načelnika Odjeljenja za opštu upravu. 

Članom 55. Zakona o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne 

samouprave je određeno da mandat načelnika odjeljenja traje do kraja mandata saziva 

skupštine koji ga je izabrao, te da ga skupština razjrešava zbog isteka mandata na koji je 

imenovan. O pravima po osnovu radnog odnosa u skladu sa navedenim  zakonima,  rješenje  

donosi  Načelnik  opštine.  

Načelnik opštine je na osnovu naprijed navedenog kao ovlašteni predlagač utvrdio 

prijedlog rješenja kao u dispozitivu  i  predložio  Skupštini  opštine  donošenje istog.  

Skupština opštine je na 1. sjednici donijela rješenje kao u dispozitivu.  

 

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja ne može se uložiti žalba, ali se može u roku od 30 

dana  od  dana  dostavljanja,  tužbom  pokrenuti upravni spor pred Okružnim sudom u 

Doboju. 

                                                                                                              

PREDSJEDNIK 

                                                                                                               Ilija Barukčić,s.r.  
 

 

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

18 

 

                                                                                                                   
Broj: 01/1- 013-46-16/24 

Datum:  26.11.2024. godine 
 

Na osnovu člana 39. stav (2) tačka 21) Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni  

glasnik Republike  Srpske“,  broj: 97/16 i 36/19) u vezi člana 55. stav (4) Zakona o 

službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave (,,Službeni glasnik 

Republike Srpske“ broj 97/16),  Skupština  opštine Vukosavlje je na 1. sjednici-

Konstitutivnoj, održanoj 26.11.2024. godine, donijela 
 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju v.d. načelnika Odjeljenja za  opštu upravu 

 

1. Slavko Gojković imenuje se za vršioca dužnosti načelnika Odjeljenja za opštu  

upravu opštinske uprave Vukosavlje, do okončanja postupka imenovanja Načelnika odjeljenja 

za opštu upravu, a najduže za period od 90 dana.    

 

2. Ovo rješenje stupa na snagu narednog dana od dana donošenja, a biće objavljeno u 

"Službenom glasniku opštine Vukosavlje".  

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

U skladu sa članom 39. stav (2) tačka 21) Zakona o lokalnoj  samoupravi  i  članom 

36. stav (2) tačka 23) Statuta opštine Vukosavlje, Skupština opštine imenuje i razješeva 

načelnike odjeljenja.  

Kako je mandat Skupštine opštine prethodnog saziva prestao, prestao je i mandat 

načelnika Odjeljenja za opštu upravu. 

Članom 55. Zakona o službenicma i namještenicima u organima jedinice lokalne 

samouprave je određeno da mandat načelnika odjeljenja traje do kraja mandata saziva 

skupštine koji ga je izabrao, te da ga skupština razjrešava zbog isteka mandata na koji je 

imenovan, te da u slučaju prestanka mandata skupština opštine, na prijedlog načelnika opštine  

imenuje vršioca dužnosti načelnika odjeljenja, najduže za period do 90 dana.  O pravima po 

osnovu radnog odnosa u skladu sa navedenim  zakonima,  rješenje  donosi  Načelnik  opštine.  

Načelnik opštine je na osnovu naprijed navedenog utvrdio prijedlog rješenja kao u 

dispozitivu  i  predložio  Skupštini  opštine  donošenje istog.  

Skupština opštine je na konstitutivnoj sjednici donijela rješenje kao u dispozitivu.  

 

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja ne može se uložiti žalba, ali se može u roku od 30 

dana  od  dana  dostavljanja,  tužbom  pokrenuti upravni spor pred Okružnim sudom u 

Doboju. 

                                                                                                             

 PREDSJEDNIK 

                                                                                                                 Ilija Barukčić,s.r.  
 

 

 

 

Босна и Херцеговина 
Република Српска 

Скупштина општине  
Вукосавље 

 
Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje 

e-mail:  opstina@vukosavlje.gov.ba 
 

Bosna i Hercegovina 
Republika Srpska 
Skupština opštine 

 Vukosavlje 
 

  tel./fax.: +387 (0)53 707 702   

web: www.vukosavlje.gov.ba 

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

19 

 

Босна и Херцеговина 
Република Српска 

Скупштина општине  
Вукосавље 

 
Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje 

e-mail:  opstina@vukosavlje.gov.ba 
 

Bosna i Hercegovina 
Republika Srpska 
Skupština opštine 

 Vukosavlje 
 

  tel./fax.: +387 (0)53 707 702   

web: www.vukosavlje.gov.ba 

                                                                                                                                     
Broj:01/1-013-46-17/24 

Datum: 26.11.2024.god. 
 

Na osnovu člana 39. stav (2) tačka 21) Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni  

glasnik Republike  Srpske“,  broj: 97/16 i 36/19) u vezi člana 55. stav (4) Zakona o 

službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave (,,Službeni glasnik 

Republike Srpske“ broj 97/16),  Skupština  opštine Vukosavlje je na 1. sjednici-

Konstitutivnoj, održanoj 26.11.2024. godine, donijela 
 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju vršioca dužnosti načelnika Odjeljenja za privredu i društvene djelatnosti  
 

 

1. Đorđe Veselinović imenuje se za vršioca dužnosti načelnika Odjeljenja za privredu 

i društvene djelatnosti do okončanja postupka imenovanja načelnika Odjeljenja za privredu i 

društvene djelatnosti a najduže za period od 90 dana.    

2. Ovo rješenje stupa na snagu narednog dana od dana donošenja, a biće objavljeno u 

"Službenom glasniku opštine Vukosavlje".  

O b r a z l o ž e nj e 
 

U skladu sa članom 39. stav (2) tačka 21) Zakona o lokalnoj  samoupravi  i  članom 

36. stav (2) tačka 23) Statuta opštine Vukosavlje, Skupština opštine imenuje i razješeva 

načelnike odjeljenja.  

Kako je mandat Skupštine opštine prethodnog saziva prestao, prestao je i mandat 

načelnika Odjeljenja. 

Članom 55. Zakona o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne 

samouprave je određeno da mandat načelnika odjeljenja traje do kraja mandata saziva 

skupštine koji ga je izabrao, te da ga skupština razjrešava zbog isteka mandata na koji je 

imenovan, te da u slučaju prestanka mandata skupština opštine, na prijedlog načelnika opštine  

imenuje vršioca dužnosti načelnika odjeljenja, najduže za period do 90 dana.  O pravima po 

osnovu radnog odnosa u skladu sa navedenim  zakonima,  rješenje  donosi  Načelnik  opštine.  

Načelnik opštine je na osnovu naprijed navedenog utvrdio prijedlog rješenja kao u 

dispozitivu  i  predložio  Skupštini  opštine  donošenje istog.  

Skupština opštine je na konstitutivnoj sjednici donijela rješenje kao u dispozitivu.  
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se 

može u roku od 30 dana od dana dostavljanja, tužbom pokrenuti spor kod nadležnog suda. 
 
 

                                                                                                         PREDSJEDNIK 

                                                                                                           Ilija Barukčić,s.r.  
 

 

 

 

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

20 

 

                                                                                                                              
Broj:01/1-013-46-18/24 

Datum: 26.11.2024.god. 

Na osnovu člana 39. stav (2) tačka 35) Statuta opštine Vukosavlje („Službeni  glasnik 

opštine Vukosavlje“,  broj: 6/17) i člana 18.stav 3a. Zakona o sistemu javnih službi(„Službeni 

glasnik Republike Srpske“, broj 68/07, 109/12, 44/16) i člana 87. Zakona o socijalnoj 

zaštiti(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 37/12), Skupština  opštine Vukosavlje je na 

1. sjednici - Konstitutivnoj, održanoj 26.11.2024. godine, donijela je sljedeće 

 

R J E Š E NJ E 

o razrješenju v.d. direktora  

JU Centar za socijalni rad 

 

 

1. Tanja Prnjić, diplomirani ekonomista iz Vukosavlja, razrješava se funkcije vršioca 

dužnosti direktora javne ustanove Centar za socijalni rad Vukosavlje. 

 

2. Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom  donošenja,  a biće objavljeno u „Službenom  

glasniku  opštine Vukosavlje“.  

 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Odlukom broj 01/1-013-12/7-21 od 25.03.2021.godine Skupština opštine Vukosavlje 

imenovala je za vršioca dužnosti direktora JU Centar za socijalni rad Tanju Prnjića, 

diplomiranog ekonomistu iz Vukosavlja. 
 

Imajući u vidu da Skupština opštine kao osnivač ustanove imenuje i razrješava 

direktora javne ustanove, a što je predviđeno članom 36.stav (2) tačka 35) Statuta opštine 

Vukosavlje („Službeni glasnik opštine Vukosavlje“ broj 6/17) i članom 18.stav 3a. Zakona o 

sistemu javnih službi, dana 26.11.2024.godine donosi se Rješenje kao u dispozitivu. 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se 

može u roku od 30 dana od dana dostavljanja, tužbom pokrenuti spor kod nadležnog suda. 

 

 

                                                                                                         PREDSJEDNIK 

Ilija Barukčić,s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Босна и Херцеговина 
Република Српска 

Скупштина општине  
Вукосавље 

 
Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje 

e-mail:  opstina@vukosavlje.gov.ba 
 

Bosna i Hercegovina 
Republika Srpska 
Skupština opštine 

 Vukosavlje 
 

  tel./fax.: +387 (0)53 707 702   

web: www.vukosavlje.gov.ba 

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

21 

 

 
Босна и Херцеговина 

Република Српска 
Скупштина општине  

Вукосавље 
 

Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje 

e-mail:  opstina@vukosavlje.gov.ba 
 

Bosna i Hercegovina 
Republika Srpska 
Skupština opštine 

 Vukosavlje 
 

  tel./fax.: +387 (0)53 707 702   

web: www.vukosavlje.gov.ba 

                                                                                                                            
Broj:01/1-013-46-19/24 

Datum: 26.11.2024.god. 
 

Na osnovu člana 36. stav (2) tačka 35) Statuta opštine Vukosavlje („Službeni  glasnik 

opštine Vukosavlje“,  broj: 6/17) i člana 18.stav 3a. Zakona o sistemu javnih službi(„Službeni 

glasnik Republike Srpske“, broj 68/07, 109/12, 44/16) i člana 87. Zakona o socijalnoj 

zaštiti(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 37/12) i članom 4. stav 2. Zakona o 

ministarskim , vladinim i drugim imenovanjima Republike Srpske („Službeni glasnik 

Republike Srpske“ broj 41/03), Skupština  opštine Vukosavlje je na 1. sjednici - 

Konstitutivnoj, održanoj 26.11.2024. godine, donijela je sljedeće 
 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju v.d. direktora  

JU Centar za socijalni rad 
 

1. Amela Mujanović, diplomirani pedagog iz Vukosavlja, imenuje se za vršioca 

dužnosti direktora javne ustanove Centar za socijalni rad Vukosavlje na period od dva 

mjeseca, a najduže do okončanja postupka javne konkurencije i konačnog izbora i imenovanja 

direktora Ustanove. 
 

2. Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  narednog dana od dana  donošenja,  a biće 

objavljeno u „Službenom  glasniku  opštine Vukosavlje“.  

 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Skupština opštine Vukosavlje je na sjednici održanoj dana 26.11.2024.godine 

razrješila dužnosti direktora Javne ustanove Centar za socijalni rad Tanju Prnjić. 

 

U skladu sa članom 36. stav (2) tačka 35) Statuta opštine Vukosavlje („Službeni  

glasnik opštine Vukosavlje“,  broj: 6/17) i člana 18.stav 3a. Zakona o sistemu javnih 

službi(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 68/07, 109/12, 44/16) i člana 87. Zakona o 

socijalnoj zaštiti(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 37/12) i članom 4. stav 2. Zakona 

o ministarskim , vladinim i drugim imenovanjima Republike Srpske („Službeni glasnik 

Republike Srpske“ broj 41/03), za vršioca dužnosti direktora Javne ustanove Centar za 

socijalni rad Vukosavlje predložena je Amela Mujanović, diplomirani pedagog iz Vukosavlja. 
 

Imajući u vidu sve navedeno Skupština opštine Vukosavlje je razmatrala navedeni 

prijedlog i donijela Rješenje kao u dispozitivu. 
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se 

može u roku od 30 dana od dana dostavljanja, tužbom pokrenuti spor kod nadležnog suda. 

 

                                                                                                         PREDSJEDNIK 

Ilija Barukčić,s.r. 

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

22 

 

 
Босна и Херцеговина 

Република Српска 
Скупштина општине  

Вукосавље 
 

Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje 

e-mail:  opstina@vukosavlje.gov.ba 
 

Bosna i Hercegovina 
Republika Srpska 
Skupština opštine 

 Vukosavlje 
 

  tel./fax.: +387 (0)53 707 702   

web: www.vukosavlje.gov.ba 

                                                                                                                                     
Broj:01/1-013-46-20/24 

Datum: 26.11.2024.god. 
 

Na osnovu člana 36. stav (2) tačka 35) Statuta opštine Vukosavlje („Službeni  glasnik 

opštine Vukosavlje“,  broj: 6/17) i člana 18.stav 3a. Zakona o sistemu javnih službi(„Službeni 

glasnik Republike Srpske“, broj 68/07, 109/12, 44/16) Skupština  opštine Vukosavlje je na 1. 

sjednici - Konstitutivnoj, održanoj 26.11.2024. godine, donijela je sljedeće 

 

R J E Š E NJ E 

o razrješenju v.d. direktora  

JU Centar za kulturu Vukosavlje 
 

1. Srđan Tripić, diplomirani profesor razredne nastave Vukosavlja, razrješava se sa 

funkcije vršioca dužnosti direktora Javne ustanove Centar za kulturu Vukosavlje. 

 

2. Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom donošenja,  a biće objavljeno u „Službenom  

glasniku  opštine Vukosavlje“.  

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Rješenjem broj 01/1-013-12/11-21 od dana 25.3.2021.godine, Skupština opštine 

Vukosavlje imenovala je za vršioca dužnosti direktora JU Centar za kulturu Srđana Tripića, 

profesora razredne nastave. 

 

Imajući u vidu da Skupština opštine kao osnivač ustanove imenuje i razrješava 

direktora javne ustanove, a što je predviđeno članom 36.stav (2) tačka 35) Statuta opštine 

Vukosavlje („Službeni glasnik opštine Vukosavlje“ broj 6/17) i članom 18.stav 3a. Zakona o 

sistemu javnih službi, dana 26.11.2024.godine donosi se Rješenje kao u dispozitivu 

 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se 

može u roku od 30 dana od dana dostavljanja, tužbom pokrenuti spor kod nadležnog suda. 

 

 

                                                                                                         PREDSJEDNIK 

Ilija Barukčić,s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

23 

 

                                                                                                                        
Broj:01/1-013-46-21/24 

Datum: 26.11.2024.god. 
 

Na osnovu člana 4. stav 2) Zakona o ministarskim ,vladinim i drugim imenovanjima 

Republike Srpske( „Službeni glasnik Republike Srpske“ broj 41/03), člana 12. stav 2) točka ž) 

i člana 18.  Zakona o sistemu javnih službi („Službeni glasnik Republike Srpske“ broj 68/07, 

109/12 i 44/16), člana 36. Statuta opštine Vukosavlje („Službeni glasnik opštine Vukosavlje“ 

broj 6/17) te tačke XII Odluke o osnivanju javne ustanove Centar za kulturu Vukosavlje 

broj:01/1-013-31-6/18 od 20.8.2018.godine, Skupština  opštine Vukosavlje je na 1. sjednici - 

Konstitutivnoj, održanoj 26.11.2024. godine, donijela je sljedeće 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju vršioca dužnosti direktora  

JU Centar za kulturu  
 

1. Srđan Tripić, diplomirani profesor razredne nastave iz Vukosavlja, imenuje se za 

vršioca dužnosti direktora javne ustanove Centar za kulturu Vukosavlje. 
  
2.Vršilac dužnosti imenuje se do završetka postupka javne konkurencije za izbor i 

imenovanje direktora u skladu sa Zakonom o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima. 
 

3.Vršilac dužnosti ima sva prava i dužnosti direktora određena Zakonom i aktom o 

osnivanju Ustanove kao i prava preduzimanja svih radnji za upis Ustanove u sudski registar. 
 

4. Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  narednog dana od dana donošenja,  a biće 

objavljeno u „Službenom  glasniku  opštine Vukosavlje“.  

O b r a z l o ž e nj e 

Skupština opštine Vukosavlje je na sjednici održanoj dana 20.8.2018.godine donijela 

Odluku o osnivanju Javne ustanove Centar za kulturu Vukosavlje. 

Članom 15. Zakona o sistemu javnih službi (“Službeni glasnik Republike Srpske“, 

broj 68/07, 109/12 i 44/16) propisano je da su organi ustanove upravni odbor i direktor, ako 

zakonom nije drugačije određeno, dok član 18. istoga zakona određuje da direktora ustanove 

imenuje  i razrješava osnivač. 

Tačkom XII Odluke o osnivanju javne ustanove Centar za kulturu Vukosavlje 

broj:01/1-013-31-6/18 od 20.8.2018.godine propisano je da će osnivač istovremeno sa 

donošenjem pomenute Odluke posebnim aktom imenovati upravni odbor i vršioca dužnosti 

direktora, te su utvrđena njihova ovlašćenja. 

Imajući u vidu sve navedeno Skupština opštine Vukosavlje je razmatrala navedeni 

prijedlog i donijela Rješenje kao u dispozitivu. 
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se 

može u roku od 30 dana od dana dostavljanja, tužbom pokrenuti spor kod nadležnog suda. 

 

                                                                                                         PREDSJEDNIK 

Ilija Barukčić,s.r. 

 

Босна и Херцеговина 
Република Српска 

Скупштина општине  
Вукосавље 

 
Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje 

e-mail:  opstina@vukosavlje.gov.ba 
 

Bosna i Hercegovina 
Republika Srpska 
Skupština opštine 

 Vukosavlje 
 

  tel./fax.: +387 (0)53 707 702   

web: www.vukosavlje.gov.ba 

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

24 

 

 
Босна и Херцеговина 

Република Српска 
Скупштина општине  

Вукосавље 
 

Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje 

e-mail:  opstina@vukosavlje.gov.ba 
 

Bosna i Hercegovina 
Republika Srpska 
Skupština opštine 

 Vukosavlje 
 

  tel./fax.: +387 (0)53 707 702   

web: www.vukosavlje.gov.ba 

                                                                                                                                     
Broj:01/1-013-46-22/24 

Datum:26.11.2024.god. 
 

 

Na osnovu  člana 36. stav (2) tačka 23 Statuta  opštine  Vukosavlje ("Službeni  glasnik 

opštine Vukosavlje“, broj: 6/17), Skupština opštine Vukosavlje na 1. sjednici-Konstitutivnoj, 

održanoj +26.11.2024. godine, donijela je: 
 

R J E Š E NJ E 

o razrješenju članova stalnih radnih tijela Skupštine opštine 
 

I 
 

Razrješavaju  se  dužnosti  članovi  stalnih radnih tijela Skupštine opštine Vukosavlje, 

zbog isteka mandata na koji su birani i to:  
 

а) Komisija za budžet i finansije 

1. Haris Hadžidedić 

2. Jovan Kovačević, član 

3. Alena Bećirović, član 

4. Danijel Ružičić, član i 

5. Tijana Trifković, predsjednica 
 

b) Komisije za propise:  

1. Fadil Sejdić, predsjednik 

2. Bojan Popović, član 

3. Vesna Pašalić, član 

4. Danijel Ružičić, član i 

5. Alena Bećirović, član. 
  
v) Komisije za nagrade i priznanja:  

1. Jovan Kovačević, predsjednik 

2. Nihad Bahić, član i 

3. Miroslav Mlinarević, član. 
 

g) Komisija za ravnopravnost polova: 

1. Vesna Pašalić, 

2. Enisa Bahić, 

3. Ilija Čupić, 
 

d) Komisija za vjerska pitanja: 

1. Boro Lešić, 

2. Kata Jurendić, 

3. Nazim Imširović, 
 

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

25 

 

đ) Komisija za planiranje opštinskog razvoja: 

1. Zekerijah Bahić, 

2. Dejan Jović, 

3. Dejan Miličević, 

4. Dragica Simić, 

5. Erna Hasukić, 

6. Mihailo Stanić, 

7. Danijel Ružičić, 

8. Vedrana Nikić, 

9. Anis Hadžidedić, 

10. Edina Bahić, 

11. Amela Mujanović, 

 

e) Odbor za regionalnu saradnju: 

1. Dejan Miličević, 

2. Mirza Hadžidedić, 

3. Adnan Mujanović, 

4. Amra Kumbarić, 

5. Ilija Čupić, 
 

ž) Odbor za zaštitu prirodnih dobara i životne sredine: 

1. Aleksandar Blagojević, 

2. Snežana Vujinović, 

3. Nazim Imširović 
 

z) Savjet za kulturu i obrazovanje: 

1. Enisa Bahić, 

2. Erdina Bahić, 

3. Srđan Tripić, 

4. Vesna Pašalić, 

5. Kosa Pavlović. 
 

i) Savjet za pitanja mladih: 

1. Adnan Mujanović, 

2. Kristina Savić, 

3. Dragica Simić, 

4. Mirza Hadžidedić, 

5. Tijana Trifković. 

 

j) Savjet za sport: 

1. Fadil Sejdić, 

2. Miodrag Danilović, 

3. Rasim Bahić, 

4. Mesut Pitić 

5. Dragan Radić 

II 

 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u "Službenom 

glasniku  opštine Vukosavlje". 

 

                                                                                                                  PREDSJEDNIK 

                                                                                                                      Ilija Barukčić,s.r  



28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

26 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
  

1. Рјешење о избору Радног предсједништва Прве – Конститутивне сједнице Скупштине 
општине Вукосавље.................................................................................................................1 

 

2. Рјешење о констатовању престанка мандата одборницима у Скупштини општине 

Вукосавље мандатног сазива 2020-2024.године...................................................................3 
 

3. Рјешење о проглашавању мандата одборника Скупштине општине 

Вукосавље................................................................................................................................4 
 

4. Рјешење о разрјешењу предсједника и чланова Комисије за избор и 

именовање................................................................................................................................6 

 
5. Рјешење о именовању предсједника и чланова Комисије за избор и именовање............7 

 

6. Рјешење о престанку функције предсједника Скупштине општине Вукосавље...............8 
 

7. Рјешење о престанку функције потпредсједника Скупштине општине 

Вукосавље.................................................................................................................................9 
 

8. Закључак о спровођењу јавног гласања о избору предсједника Скупштине општине 

Вукосавље, потпредсједника Скупштине општине Вукосавље и замјеника начелника 

општине Вукосавље.................................................................................................................10 
 

9. Рјешење о избору предсједника Скупштине општине Вукосавље.....................................11 

 
10. Рјешење о избору потпредсједника Скупштине општине Вукосавље...............................12 

 

11. Рјешење о избору замјеника начелника општине Вукосавље.............................................13 
 

12. Рјешење о разрјешењу дужности секретара Скупштине општине 

Вукосавље.................................................................................................................................15 

 
13. Рјешење о именовању вршиоца дужности секретара Скупштине општине 

Вукосавље.................................................................................................................................16 

 
14. Рјешење о разрјешењу начелника Одјељења за општу управу............................................17 

 

15. Рјешење о именовању вршиоца дужности начелника Одјељења за општу управу...........18 

 
16. Рјешење о именовању вршиоца дужности начелника Одјељења за привреду и друштвене 

дјелатности...............................................................................................................................19 

 
17. Рјешење о разрјешењу вршиоца дужности директора ЈУ Центар за социјални рад 

Вукосавље.................................................................................................................................20 

 
18. Рјешење о именовању вршиоца дужности директора ЈУ Центар за социјални рад 

Вукосавље.................................................................................................................................21 

 

19. Рјешење о разрјешењу вршиоца дужности директора ЈУ Центар за културу 
Вукосавље................................................................................................................................22 



28.новембар 2024.године      _ Службени гласник општине Вукосавље  __Број 8____ 

 

27 

 

20. Рјешење о именовању вршиоца дужности директора ЈУ Центар за културу 

Вукосавље................................................................................................................................23 
 

21. Рјешење о разрјешењу предсједника и чланова сталних радних тијела Скупштине 

општине Вукосавље мандатног сазива 2020-2024.године..................................................24 
 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


